PROCESSO SELETIVO N°2/2024

EDITAL DE ABERTURA N°006/2024

EDITAL Nº 008/2024 – GABARITO PROVA OBJETIVA

 José Mario Graziotin, Prefeito Municipal de Ipê, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo
nº002/2024, aberto pelo Edital n°007/2024, de 07 de março de 2024, item 9.1,
torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o Gabarito da Prova
Teórico – Objetiva que segue:

             Função: MERENDEIRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A A B D C A C B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A A A C D B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A C D B A D D B

JOSE MARIO GRAZIOTIN